
lllllllllllllllllllllllilllllllllllllIlllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0220/2022/ DSH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 48588733 DIČ: CZ48588733

Moravskoslezský kraj MOTI' MACDONALD CZ, spol. s r.o.

28. říina 2771/117 Národní 984/15 '

70218 Ostrava 11000 Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

1. ekonomické posouzení a zpracování odborného stanoviska za účelem možného předčasného ukončení stávajících smluv

1.1. ev. č. 02372/2019/DSH t2v. NeROP a ev.č. 08225/2020/DSH tzv. Zlínská a částečné ukončení smlouvy

1.2. ev. č. 00607/2019/DSH tzv. Velká,

závazný nástroj pro provozní soubor Ostravsko,

aktualizaci stávajících závazných a pomocných výpočtových nástrojů, popř. kontrola konečného vyúčtování smluvních stran

níže uvedených smluv:

3.1. Smlouva 07698/2018/DSH/ tzv. Push-Pull — pomocný výpočtový nástroj

3.2. Smlouva 00607/2019/DSH tzv. Velká — závazný výpočtový nástroj

3.3. Smlouva 02372/2019/DSH tzv. NeROP — závazný výpočtový nástroj

3.4. Smlouva 08225/2020/DSH tzv. Zlínská — závazný výpočtový nástroj, '

4. ekonomické poradenství u probíhajících nabídkových řízení s ohledem na pořízení železničních kolejových vozidel

z Operačního programu Doprava,

5. a ostatní konzultační činnosti.

WN

Uvedené bude realizováno V maximálním rozsahu 340 hodin, s hodinovou sazbou 1.800 Kč bez DPH za poskytování výše

uvedených činností, maximální hodnota poskytnutých služeb odpovídá částce 612.000 Kč bez DPH.

Objednávka je realizována na základě SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ EKONOMICKÉHO PORADENSTVÍ VE VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH,

ev. č. 03762/2019/KR, uzavřené dne 14. 8. 2019.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně V případě, že: .

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení

c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené Správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není Obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka V Obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 740 520,00 Kč

Datum: 25 .02. 2022
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiflkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



» OBJEDNÁVKA č. 0220/2022/DSH/

O

Klasifikace informací: Neveřejné



\

Předmět: FW: OBJEDNÁVKA č. 0220/2022/DSH/O

Odesláno: pondělí 28. února 2022 13:30

Předmět: RE: OBJEDNÁVKA č. 0220/2022/DSH/O

Dobrý den,

děkuji za zaslání objednávky a potvrzuji její přijetí.

D +420221423928 M +420725731106


